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20 0731  A40514 0101107800 18,300

A * 77,799,929 74,193,392 3,606,537
Ak AR 77,799,929 74,193,392 3,606,537
AA 109 02035 375401 1 (b HH &r %H) 33,109,819 26,551,479 6,558,340
R

20 0701 00 2,415,813

20 0701  A40428 0098744300 1,723

20 0703  A40433 0098862200 16,000

20 0703  A40434 0098863100 98,500

20 0706  A40439 0099001300 6,226

20 0707  A40440 0099045100 2,200

20 0708  A40448 0099214000 57,906

i FITRASHLS
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[UCOMBO1/BGT638R01] =1L BN P& S % R SR EE R T IR BB (R THER) 1 % H Hf @ 109/07/31

% FHERECSE ¢ 02035 LR HE 1004207 H01H % 1094207 H31H F % 0 R0 19:56:34
7RSSR ¢ IR AT H2R/HEEZR 510
W oo @y s Pl HHHE o efee
B O BE 0 m om fEF 0 By BN &% b TEEE SR EEEAE KRR
20 0708  A40447 0099214200 17,799
20 0710  A40451 0099440301 11,800
20 0714  A40453 0099642600 20,800
20 0714  A40454 0099644100 10,900
20 0715  A40456 0099719301 5,360
20 0716  A40463 0099850800 16,174
20 0716  A40462 0099850900 7,423
20 0716  A40464 0099851000 58,930
20 0716 A40459 0099851500 65,645
20 0716  A40460 0099851700 55,268
20 0716  A40461 0099852800 67,459
20 0716  E40017 6004925600 -3,387
20 0720  A40468 0099975200 7,424
20 0720  A40469 0100056001 7,325

i FITRASHLS

T EI] Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 ACTBUR T SRR SRR R (T AR R (T TR Y 2= H 1 109/07/31
S FAREREAER ¢ 02035 ERHHER @ 1094207 H01H = 1094E07 H31H EN 2= BF R 19:56:34
SRR - IR AT HR/ HEHEK - 6/10
W g wm mm p gy SR fom  EE fef
Bl R R Blom 5 B/ HEE 4R 4R THE BT BRI R

20 0721  A40471 0100064300 13,594

20 0721  A40472 0100064400 11,892

20 0721  E40018 6004939500 -4,850

20 0723  A40480 0100353300 120,035

20 0723  A40481 0100355001 7,600

20 0724  A40493 0100395900 10,148

20 0724 A40486 0100403800 1,383,590

20 0724  A40487 0100404100 11,410

20 0728  A40504 0100809200 15,408

20 0729  A40506 0100865301 37,450

20 0729  A40505 0100865800 500

20 0730  A40512 0100975100 4,056

20 0730  A40509 0100975700 101,535

20 0730  A40508 0100980201 148,238

S BTG

T WEI Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 ACTBUR T SRR SRR R (T AR R (T TR Y 2= H 1 109/07/31
< FIMERARER - 02035 ZORLEH © 1094207 501 H 2 1094207 531 H EI 2% B R 19:56:34
SRR AR @ IEE AT HGEHE 710
W o om mm p o EHE g mE W
Bl MR RIE W m f5 0 B HW % b TEE S RiEAE R

20 0731  A40513 0101107600 16,632

20 0731  A40514 0101107801 2,200

40 0701 00 1,867,043

40 0701  A40430 0098741000 362,523

40 0707  A40441 0099089200 16,770

40 0707  A40442 0099089300 10,744

40 0710  A40450 0099391400 60,000

40 0715  A40458 0099746700 60,000

40 0717 A40466 0099909100 80,000

40 0720  A40467 0099979800 21,780

40 0722 A40475 0100163700 375,422

40 0723 A40488 0100375400 1,044,717

40 0723 A40489 0100375500 73,283

40 0723 A40490 0100375600 374,409

‘e FITRASHLS

T WEI Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO01/BGT638R01] Z1LTBUS AT a8 SRR S AR R IR B (R THER) Bl 2 H B+ 109/07/31
S FEHRATCSE 02035 R H ¢ 1094207501 H % 1004207 H31 H B % B R 19:56:34
AR ATE © RIEE AT HR/#HEK - 8/10
% for=R
w4 m R F s SetE bR fef o )
WO Wm0 RE B g By By AE 4% ik EEEHATE  BIENM ke
40 0724  A40492 0100418700 15,000
40 0727  A40497 0100585500 210,000
40 0730  A40507 0100973400 6,050
40 0730  A40511 0100973600 80,000
40 0730  A40510 0100973700 7,260
A * 37,392,675 31,760,350 5,632,325
AA 109 02035 375401 2 (L HA & %) 1,395,299 968,402 426,897
R
30 0701 00 120,000
30 0716  A40464 0099851001 93,640
30 0723  A40480 0100353301 49,880
30 0729  A40506 0100865300 28,200
30 0730  A40508 0100980200 25,000
Ak * 1,515,299 1,165,122 350,177
Ak AR 38,907,974 32,925,472 5,982,502

<o T HAAKS

TAWEI Department of Finance ,Talpei City Governmen it



[UCOMBO1/BGT638R01]
~7 FRRASE © 02035
7 R 4T - IR AT

% =L

@jtﬁ?ﬂ(ﬁﬁﬁ%%&a%%ﬂ&% S TR B (R TR
F 10907 HO1H £ 109507 H31H

Bl % H

HH + 109/07/31

E £ 0F R : 19:56:34
HR/HEEZR 2 9/10

\ o D e o ;
FHE Blow BT HIH  4mot Aot TR RS EC AR E N
109 02035 376202 1 (b #1 8 #) 247,668 238,593 9,075
PEZ o R A RHENSE R S
20 0701 00 33472
20 0722 A40478 0100230200 28,200
20 0729  A40505 0100865802 5272
ok . 281,140 272,065 9,075
— ok 281,140 272,065 9,075
109 02035 379002 2 (b #9 8 #) 87,000 55,602 31,398
EEHTRE
ok g 87,000 55,602 31,398
109 02035 379004 2 (b #9 8 #) 380,960 368,008 12,952
Bt
30 0701 00 50,000
30 0722 07090 25621
ok * 430,960 368,008 62,952
ok ok 517,960 423,610 94,350

n«i FitH B
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[UCOMBO1/BGT638R01] =1L BN P& S % R SR EE R T IR BB (R THER) 1 % H Hf @ 109/07/31

<7 FREBICSE ¢ 02035 FORHE I : 1094207501 H % 1094207 H31H HI % B 0 19:56:34
CFITERAARE ¢ FIEE AR HR/#ERX - 1010

% o=
N S O S LA B B et o )
MR mm RE W om B BO7 DO Gk TS ARE  BHEW SRR
AA 109 02035 379801 1 (- &% %) 0 0 0

oo FitFHAHKAE

TA EI] Department

of Finance Talpel City Government



[UCOMBI13/BGT645R01] Z AL T S R 2 R S ST IR EE (G =R H) Bl £ H #H : 109/07/31
~7 FHRRECHR - LR HER @ 1094507 H01H 2 109407 H31H El 3 B [0 20:28:00
~7 FATRE 4T HX/EER  1/4
e A CaEal=
R OTEHERIE iR RR PR 5 &7 UORHE EEBSYE UubgsE THE SIS AL 7 F 684
109 7601-01
INTE N EDRIR R HEINAE
01 1 (F HY &8¢ ZH) (65,706) (65,706)
AA 70202 0703 B40012 4000895401 65,706 65,706
* 65,706 65,706
o 0 0
10 1 (F HA 8% %B) 20,650,335 20,650,335
AA 70202 0703 B40012 4000895400 -65,706 -65,706
AA 70202 0709 A40449 0099289100 374,647 374,647
AA 70202 0723 A40484 0100363600 143,925 143,925
AA 70202 0723 A40483 0100364100 2,735,427 2,735,427
* 3,188,293 3,188,293
Hk 23,838,628 23,838,628
40 1 (E HA &8¢ %H) 108,200 108,200
AA 70202 0723 A40485 0100363300 22,000 22,000
* 22,000 22,000
o 130,200 130,200

‘e P HAAHS
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[UCOMBI13/BGT645R01] Z LT BN AT & S % R A B T R B (AR H)
~7 FARREEE - 02035 ERIEHER © 109F07H01H & 109407 H31H
7 FTERE AT - IR AT

El = H HA : 109/07/31
El £ BF R - 20:28:00
HR/GEEHZK : 2/4

FETSATH# RS FHEREH

N i frtHiE
FE TEHERHE  GyEE RR PR B &5 UORHED BEESE URdRS: TEE RO
ook 3,275,999
Fowokok 23,968,828
109 8902-01
INCYN=ESEr NS SR

01 1 (E Hi &% %0) (272,400)
AA 70a03 0703 B40011 4000895301 272,400
* 272,400
o 0
10 1 (L HA g% %H) 1,152,254
AA 70a03 0703 B40011 4000895300 -272,400
* (272,400)
ok 879,854
20 1 (& HH &r %) 23,000

AA 70a03
* 0
sk 23,000
sk 0
Forokk 902,854

3,275,999 0
23,968,828 0
(272,400) 0
272,400
272,400
0 0
1,152,254 0
-272,400
(272,400)
879,854 0
23,000 0
0
23,000 0
0 0
902,854 0

‘e P HAAHS
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[UCOMBI3/BGT645R01] EALTHBUN e SRR SR B G T IR B (R SR H) Bl =% H HH : 109/07/31

~7 P RECHE © 02035 LR HER @ 1094507 H01H 2 109407 H31H El 3 B [0 20:28:00
7 FATREATE - IR AAT HX/4EEHZK  3/4
o F CaEal=
R OTEHERIE iR RR PR 5 &7 UORHE EEBSYE UubgsE THE SIS AL 7 F 684
109 8908-01
[SE =S E
10 1 (F HA 8% %B) 980,130 346,628 633,502
AA 02035 0701 175,380
AA 02035 0722 A40477 0100163800 75,804
175,380 75,804
K% 1,155,510 422.437 733,078
20 1 (F HA 8% %B) 1,281,000 399,619 881,381
AA 02035 0701 1,190,750
AA 02035 0703 A40437 0098862900 3,440
AA 02035 0703 A40436 0098863000 34,300
AA 02035 0708 A40444 0099189400 2,016
AA 02035 0727 A40494 0100583500 53,768
AA 02035 0728 A40502 0100686100 22,000
* 1,190,750 115,524
*3% 2,471,750 515,143 1,956,607
ook 1,366,130 191,328 1,174,802
Rk 3,627,260 937,575 2,689,685

sjje %itﬁ%ﬂa‘&%

TAlPEI Department of Finance Talpei City Governmen



[UCOMBI3/BGT645R01] EALTHBUN e SRR SR B G T IR B (R SR H) Bl # H Bt 109/07/31

7 FATRRE R LR HER @ 1094507 H01H 2 109407 H31H El 3 B [0 20:28:00
~7 PR A4 HR/ HEER : 4/4
B F CaEal=
R TEERIE GYET aR FIR0 S5 77 UoREH CERBEYE WSS TEERISEH FErA e RS R
=t 28,498,942 25,809,257 2,689,685

‘e P HAAHS

TAIPEI Department of Finance . Talpel City Government



[UCOMBO5/BGT640R01] gjmﬁ&ﬁﬁﬁ%é&%aﬂwﬁ K IR EE(PRE R 1 % H 8 : 109/07/31

SRR U5 02035 ZRHIA : 1094207 H01H & 109407 H31H Bl 2= B M - 20'03:46
SRR AATE - PIEE AT R HHRK
MoO£ 4y HE GatFE W JBE Wt
Bl tE BB =91 g5 HE &HR o EHAGE L FETUAR E AL R FHEREH
GA 109 02035 3900 (E B &% #H) 9,279,882 39,781,156 36,122,168 12,938,870
PREK
0702 A20279 0098781600 7,406
0702 A20279 0098781601 2,560
0702 7106203700 1,600
0702 7106203800 600
0702 7106203900 124,600
0703 A20280 0098862100 1,499
0703 A20280 0098862101 8,000
0703 A20280 0098862102 2,120
0703 A20280 0098862103 500
0703 A20280 0098862104 9,000
0703 A20280 0098862105 9,985
0703 A20280 0098862106 4,935
0703 A20280 0098862107 6,000
0703 7106327100 300
0703 7106327200 1,200
0706  A20284 0099001500 283,412

*)je %itﬁ%ﬂ#ﬁ%

TA'PEI Department of Finance Taipei City Governmen



2L THEUR BT & 2 TR RE B2 S (T IR B (PR E D)
ERIHHE : 1094£07H01H & 109407 H31H

El £ H Hf : 109/07/31
El £ B [ : 20:03:46
HR/GEER 27

[UCOMBOS/BGT640R01]
SZFREA{CER 02035
7 IR AT IR AT

MoO£ 4y HE GatFE W JBE Wt
Al R RHH =91 g5 HE &HR o EHAGE L FETUAR E AL R FHEREH
0706 A20284 0099001501 16,550
0706 A20283 0099001700 25,100
0706 7106460700 3,328,000
0706 7106460800 1,400
0706 7106460900 1,000
0707  A20289 0099089100 8,120
0707  A20289 0099089101 52,140
0707 7106622800 1,200
0707 7106622900 1,900
0708  A20290 0099136800 1,253
0708  A20295 0099186900 495,500
0708  A20294 0099187500 8,700
0708  A20293 0099187600 21,500
0708  A20291 0099188000 1,759,080
0708  A20292 0099188100 114,444
0708 7106736900 1,000
0708 7106737000 3,200
0709  A20297 0099325400 23,000

e it HATAIEG

J i
TAIPEI
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[UCOMBO5/BGT640R01] Z1ETH BN P 8 2514 B8 A B A R B (PR E D) 1 2 H HA:109/07/31

SRR U5 02035 ZRHIA : 1094207 H01H & 109407 H31H Bl == B¢ M+ 20:03:46
SRR AATE - PIEE AT HR/REK 3T
MoO£ 4y HE FatFHE W JBE Wt
Al R RHH =91 g5 HE &HR o EHAGE L FETUAR E AL R FHEREH
0709  A20297 0099325401 15,000
0709 7106862100 2,500
0709 7106862200 1,400
0709 7106862300 500
0710 A20300 0099439200 43,456
0710  A20301 0099439300 1,849
0710 7106977000 4,000
0710 7106977100 700
0710 7106977200 60,000
0710 7106977300 1,100
0713 7107119500 800
0713 7107119600 400
0714 A20302 0099570300 89,475
0714 7107262800 184,000
0714 7107262900 700
0714 7107263000 1,100
0715 7107404500 1,900
0715 7107404600 500

i FITRAIHE

T EI] Department of Finance Taipei City Governmen



[UCOMBO5/BGT640R01] Z1ETH BN P 8 2514 B8 A B A R B (PR E D) 1 % H 8 : 109/07/31

SRR U5 02035 ZRHIA : 1094207 H01H & 109407 H31H Bl == B¢ M+ 20:03:46
SRR AATE - PIEE AT HR/BEK 4T
MoO£ 4y HE FatFHE W JBE Wt
Al R RHH =91 g5 HE &HR o EHAGE L FETUAR E AL R FHEREH
0716  A20304 0099807400 9,500
0716 7107554600 600
0716 7107554700 1,100
0717 A20307 0099909300 73,000
0717 A20308 0099909400 132,600
0717 7107653500 400
0717 7107653600 1,200
0720 A20306 0099980100 22,000
0720 7107761800 100
0720 7107761900 1,400
0721 7107884600 168,499
0721 7107884700 1,100
0721 7107884800 700
0721 7107884900 1,873,524
0721 7107885000 5,000
0722 A20311 0100239400 2,000
0722 A20311 0100239401 3,000
0722 A20311 0100239402 5,500

oo B3t EHATHHE

TA'PEI Department of Finance Taipei City Governmen t



[UCOMBO5/BGT640R01] Z1ETH BN P 8 2514 B8 A B A R B (PR E D) 1 % H 8 : 109/07/31

SRR U5 02035 ZRHIA : 1094207 H01H & 109407 H31H Bl == B¢ M+ 20:03:46
SRR AATE - PIEE AT HR/REK 5T
MoO£ 4y HE FatFHE W JBE Wt
Al R RHH =91 g5 HE &HR o EHAGE L FETUAR E AL R FHEREH
0722 A20311 0100239403 9,000
0722 A20311 0100239404 9,900
0722 A20311 0100239405 9,960
0722 A20311 0100239406 720
0722 7107993700 2,500
0722 7107993800 1,900
0722 7107993900 600
0723 7108088400 300
0723 7108088500 1,200
0724 7108214100 400
0724 7108214200 500
0727 A20313 0100585300 2,560
0727  A20313 0100585301 4,124
0727  A20315 0100585600 23,000
0727 A20317 0100653900 29,120
0727 7108317000 1,100
0727 7108317100 700
0727 7108317200 11,960

i FITRAIHE

T EI] Department of Finance Taipei City Governmen



2L THEUR BT & 2 TR RE B2 S (T IR B (PR E D)
ERIHHE : 1094£07H01H & 109407 H31H

El £ H Hf : 109/07/31
El £ B [ : 20:03:46
HR/4EERK - 6/7

[UCOMBOS/BGT640R01]
SZFREA{CER 02035
7 IR AT IR AT

MoO£ 4y HE GatFE W JBE Wt
Al R RHH =91 g5 HE &HR o EHAGE L FETUAR E AL R FHEREH

0728  A20319 0100807400 10,000
0728  A20319 0100807401 3,000
0728  A20319 0100807402 38,350
0728 A20320 0100807500 6,000
0728  A20320 0100807501 7,000
0728  A20320 0100807502 3,000
0728  A20320 0100807503 9,999
0728 A20320 0100807504 9,999
0728 A20320 0100807505 9,999
0728  A20322 0100807600 10,395
0728  A20321 0100807700 2,720
0728  A20321 0100807701 3,200
0728  A20321 0100807702 510
0728  A20321 0100807703 3,200
0728  A20321 0100807704 1,500
0728  A20321 0100807705 5,250
0728  A20321 0100807706 2,000
0728 7108466300 300

e it HATAIEG
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[UCOMBO5/BGT640R01] Z1ETH BN P 8 2514 B8 A B A R B (PR E D) 1 % H 8 : 109/07/31

SRR U5 02035 ZRHIA : 1094207 H01H & 109407 H31H Bl == B¢ M+ 20:03:46
SRR AATE - PIEE AT HR/REK T
MoO£ 4y HE sTRHE W JBE Wt
Al R RHH =91 g5 HE &HR o EHAGE L FETUAR E AL R FHEREH
0728 7108466400 600
0728 7108466500 2,500
0729 A20323 0100899200 1,079
0729 7108604900 2,500
0729 7108605000 1,000
0729 7108605100 500
0730 7108722100 600
0730 7108722200 800
0731 7108828700 500
0731 7108828800 1,200
0731 7108930300 113,512
0731 7108930400 100
0731 7108930500 500
0731 7108930600 300,000
* 9,279,882 46,006,151 39,595,937 15,690,096

sl EITHAMHS
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[ ay=memss

INEETFR-32 5 B
SHTERE AR feZ7¢ a1l NEFER
RSE 510131091220 i PIEEAFT
TERH{CS 02035 HEIRH 27 Bt EB AT
#H 109/07/01 %H 109/07/31
R EHE | W | AR XiEER FEASHE B et B
1090703 C Dl 5,640.00 48,853.00 ftifEE  EFEEHPL
1090706 9008023 ATHadlliR 7,300.00 41,553.00 |
1090706 9008022 Acifdik 35,913.00 5,640.00
1090707 C D 1,050.00 6,690.00 943 SEIEH A
1090708 9008024 il 5,640.00 1,050.00
1090713 C Diii 145.00 1,195.00 &R HEEm
1090714 9008025 ZXHIIE 1,050.00 145.00
1090716 9008026 AZHEIR 145.00 0.00
1090724 AR 3,251.00 3,251.00 REe it n | ie]
1090728 9008027 ##s7 3,251.00 0.00

CIEFY

4

i




142650 AEAEERE R TN o
_ HEEF 2 , .
B 03750961 L PIEEART
e 7ESE EEH FHg apl sl 35 £
510246000040 995,417.00 109/07/01  110/07/01 [# 0.800 510177046971
510246224763 247,976.00 108/10/02  109/10/02 [& 1.050 510177046971
LS 19243,305.00 AhEmy 2
1, =
CLTHR M [
SR « A510015052 B THRE ¢ 691097 B THER « BRI E : 109/07/23 T ¢ 09:42:55
FE i b



() gk =38

SRR G -3 5 BH A

STEE NERR f= =l HInES
% 210550203501 3l EiLH P EEARAREFERANEE
HEBHES 02035 iz et EIPIEE AN
#H 109/07/01 ¥H 109/07/31

ZE B X GHFR = FHER FASH iEeratE e
1090706 122344 FEAK 1,236.00 1,236.00 FIEEEATILHIOS
1090715 032202 7KK 227.00 1,009.00 4140047649
1090715 032202 7KK 266.00 743.00 4030068215
1090715 032202 Ak 743.00 0.00 4170041261
1090720 101038 BEAZK 7,424.00 7,424.00 PIFERTIETIO6
1090720 154847 BEAGK 19,360.00 26,784.00 HIEEFTILHI06
1090727 014646 LA 302.00 26,482.00 0907Y226827
1090727 014646 Ei=E 302.00 26,180.00 0907Y226828
1090727 014646 EEE 374.00 25,806.00 090723216158
1090727 014646 EEE 296.00 25,510.00 090723224268
1090727 014646 EEE 158.00 25,352.00 090723225002
1090727 014646 BiEE 171.00 25,181.00 090723415818
1090727 014646 EEE 7,246.00 17,935.00 090723416721
1090727 014646 EEE 156.00 17,779.00 090723416724
1090727 014646 BB 123.00 17,656.00 090723416723
1090727 014646 EEE 515.00 17,141.00 090723416915
1090727 014646 BER 2,622.00 14,519.00 090723511649
1090727 014646 BEE 1,295.00 13,224.00 090723563454
1090727 014646 EiEE 1,558.00 11,666.00 090723563620
1090727 014646 EEE 231.00 11,435.00 090723576703
1090727 014646 BiEE 644.00 10,791.00 090723576826
1090727 014646 BEE 123.00 10,668.00 090723587463
1090727 014646 EEE 128.00 10,540.00 090723915001
1090727 014646 EEE 179.00 10,361.00 090723927395
1090727 014646 BEE 126.00 10,235.00 090723927413
1090727 014646 EEE 125.00 10,110.00 090723948387
1090727 014646 BEE 149.00 9,961.00 090723952164
1090727 014646 EEE 625.00 9,336.00 090723952218
1090727 014646 EEE 1,201.00 8,135.00 090723969232
1090727 014646 EEE 390.00 7,745.00 090723969233
1090727 014646 BE 135.00 7,610.00 090723974370
1090727 014646 BEE 150.00 7,460.00 090723979962




1090727
1090727
1090727
1090727
1090727

014646
014647
014647
014647
014647

EEE

EREE

1,250.00
768.00
646.00
638.00

4,158.00

6,210.00 0907S1054YA
5,442.00 09070972295995
4,796.00 09070988179763
4,158.00 09070988179766
0.00 &EEYHEEE




() s =815

T AR (AT -3 5 I

PARREL IR FREER willoE 3
b5t 210550203511 R ZLHhEEARTRREAIIEES
BRI 02035 HREE EILTPIEEART
#H 109/07/01 &H 109/07/31

X5 HH 2 S = FHEHE FAZE GEERSER fHeE
1090701 100556 BEAGK 146,411.00 623,108.00 HIEEFTILAT0S
1090701 101428 FEARK 72,209.00 695,317.00 HEEFILHT0S
1090701 101647 BEAFK 11,410.00 706,727.00 SPIEEEFTIETIO0S
1090701 154533 HEARK 302,846.00 1,009,573.00 PEEFTILH0S
1090701 154535 FEARK 362,523.00 1,372,096.00 FEEFILH0S
1090702 100728 AR 9,966.00 1,382,062.00 IEEATILHI0S
1090707 122210 EEAK 810.00 1,382,872.00 IEEFTLHIOS
1090708 110248 B ARK 1,670.00 1,384,542.00 FIFEFIEH0S
1090716 032050 (= o 418,426.00 966,116.00 05H110052143
1090716 032050 BRE 446,022.00 520,094.00 05H110066183
1090716 032050 BRE 46,415.00 473,679.00 05H123574809
1090722 120420 FEARK 405.00 474,084.00 PIEEATILH06
1090723 151304 A 374,409.00 848,493.00 HFIEEATILTO06
1090727 115421 N 2,560.00 851,053.00 HIEEFATIET06
1090728 094959 =30 1,074.00 852,127.00 HPIEEE/AFR
1090728 095426 yeai) 2,451.00 854,578.00 PIEEART
1090729 102039 BEASK 1,280.00 855,858.00 HIEEATLTI06
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e 109/07/01 ¥&H 109/07/31

ZEHE A G = e AL GEEh e fliEE
1090701 042856 B8R 88,828.00 8,083.00 05H040003360F
1090701 100558 AKX 8,242.00 16,325.00 HIEEEFTIERT0S
1090707 122210 FE AR 1,152.00 17,477.00 HIEEFTLRI0S
1090708 110248 FEARK 7,854.00 25,331.00 FIEEEATILA0S
1090722 120420 BEAGK 634.00 25,965.00 FIEEERTILTI06
1090727 115423 FEARK 4,124.00 30,089.00 FIEEFTILAT06
1000727 144641 FEAZK 28,882.00 58,971.00 FIEEFLAT06
1090728 095514 e 36.00 59,007.00 HIEELHT
1090728 100704 HEARK 33,173.00 92,180.00 “EEFTILT06
1090729 102038 FEARK 2,264.00 94,444.00 HEEFTILTH06
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#H 109/07/01 A =| 109/07/31

ZEH R B = Y& FEASEE LEEREER A=
1090701 100558 FEARK 90,291.00 90,291.00 HIEEFTILFT0S
1090701 154534 AR 170,124.00 260,415.00 FEEFTILHOS
1090702 101651 L5 260,415.00 0.00
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X5 EH % BB M= FHEH AL GRS figx
1090701 042856 i 3,834.00 18,800.00 04H040003360F
1090701 042856 iR 6,894.00 11,906.00 04F040003360F
1090701 100558 BEE A 4,356.00 16,262.00 HIEEFTERI05
1090701 154533 BEASK 2,510.00 18,772.00 HIEEFTILHOS
1090728 095328 5 1,332.00 20,104.00 HIEEEARR
1090729 102038 BEAK 1,728.00 21,832.00 IEEERTHEF06
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RS 210550203515 e ELh P ERAREEENIOHSER
RS 02035 T EEHPERART
#H 109/07/01 #=H 109/07/31

Z5HME T {22 Bk FASME GEEREEE ik
1090701 100558 AL 24,849.00 24,849.00 EEFTILHI0S
1090701 154534 FEAZK 36,399.00 61,248.00 HEEFTIEHOS
1090702 102112 153 36,399.00 24,849.00
1090702 102333 L 53 24,849.00 0.00
1090706 122343 FEAK 20,370.00 20,370.00 HFEEFTILHI0S
1090707 103733 L 53 20,370.00 0.00
1090708 110250 FEARK 57,561.00 57,561.00 HEEFTILRI0S
1090708 114106 55 57,561.00 0.00 FEBAFR
1090720 100913 B ARK 2,200.00 2,200.00 PEEFTIEH06
1090720 134624 53 2,200.00 0.00
1090729 111426 FEARK 1,079.00 1,079.00 HIEEZFTIETEO6
1090730 100223 L5 1,079.00 0.00




[BCOM100/BGT663R01] EILTHEF SRR SHBE 5 A HE ElZ H #f - 109/08/03.
ElFEER : 07:.01:15
BHR/AEER 11

STATE . EERTHESTT G - SEEE

& g2 1 11986102035015 IREETE : BT EEAFMRELSHERS

HERECTE ¢ 02035 HA fE - 109 & 07 Bin

HeRE2RE © EdbmHIEEART

XHEE KB iz IS ST ST B ox

109/07/01 12:00:25 1 (YD) 242,849 242,849

109/07/01 15:45:51 1(EE) 451,008 693,857

109/07/02 11:12:33 2(857) 693,857 0
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